
[Staniecie się ogniskami miłości] 

[Poznań], 20.11.1959 

2726  Konspiracji Serca Jezusowego 
  „Błogosławię i błogosławić będę”. 

2727  Oczyszczę, rozraduję, uświęcę, rozpłomienię miłością, tak wielką, jaką nasycić może tylko 
Serce Boże. I wy staniecie się Mi ogniskami, w których rozgorzeje płomień tak gorący, że zapalać się 
będą od niego nawet serca dawno umarłe dla Miłości. I złączę was w Miłości takim duchowym 
węzłem, o jakim dzieci ziemi ani wiedzą, ani zrozumieć potrafią. Jednym pierścieniem Bożej miłości 
skuję was w jedno, że będziecie jednym sercem, jedną duszą, i złączę tak istotnie z Moim 
ukrzyżowanym Sercem i Moją Miłością, że nic już beze Mnie czynić nie będziecie zdolne, bo jedno 
będziemy, a wy wysłannikami i sługami, i dziećmi zrodzonymi z Miłości Mego Serca, z Nim i w Nim 
żyć i działać będziecie. 

2728  Cóż za tryumf Miłości przez was, biedne Me, a tak ukochane dzieci, gotuje Serce Moje. Jakie 
miliony wyrwiecie z rąk szatana i od wrót potępienia. Takiej miłości, jaką wam dam, ziemia prawie 
nie zna, bo to już miłość niebieska, jaką żyją szczęśliwi w chwale. Wam będzie dana jako miecz do 
walki, jako pokarm i życie dusz waszych, jako szczęście, które naznaczy życie wasze - ofiary 
i oddania Bogu. Przez was swobodnie działał będę, działał cuda Miłości - przez was, ale Ja-Miłość, 
spalająca się w Sobie dla was i za was, ludzkie dzieci Moje. 

2729  I Mietek i Jul., i anielska siostrzyczka wasza, Krystyna, perełka Serca Mego, otrzymają - 
podobny waszej, choć odmienny w formie, dar miłości. Jakże się cieszę, że zacznę z was budować 
świątynię Miłości, gdzie odnajdywać Mnie będą dusze biedne i spragnione, i umarłe ożyją, a żywe 
zapłoną - a gołębie Boże mieszkać będą w rozpadlinach murów jej, a stworzenia odnajdą miłość 
człowieka, odpoczywając w cieniu waszej miłości. 

Oto, co wam gotuję, dzieci Moje. Amen. 

2730  Darowałem wam wszystko, dzieci Moje, córki Moje. Skrzydła wam przypnę do ramion 
i seraficką miłością rozpalę. I będzie wam już zarówno1 żyć tu czy w niebie, bo wola Moja 
rozpłomieniać was będzie tak przeogromnym żarem Miłości, że wszystko wam niczym będzie dla 
Imienia i Serca Mego. Oddajcie się więc jeszcze pełniej, bez cienia obawy, [bez] własnych chceń czy 
pragnień. Zapragnijcie pragnąć Sercem Moim, a rozszerzę wasze do miary [Mego] własnego Serca. 
Bez zastrzeżeń, dzieci, bez cienia swego chcę oddajcie się na bojowy chrzest miłości, którą naznaczę 
usta wasze i serca wasze, rycerze Serca waszego Jezusa i Matki Niepokalanej. 

2731  Matka Moja wychowywać was będzie, strofując i karcąc, i wysubtelni tak wasze sumienia, że 
widzieć je będziecie tak, jak Ja je widzę. To wspaniała szkoła, dzieci Moje, i cieszcie się, bo tylko 
świętych Moich do niej dopuszczam. Twardym będę, ale ta twardość będzie płynąć z Mej wielkiej 
dla was miłości. Inaczej bym was nie wychował, a wychować muszę. Szatan będzie przeszkadzał, 
więc bądźcie bardzo czujne i bardzo czyste w uczynkach, słowach, myślach i intencjach. Trudna to 
droga, ale dojdziecie, dzieci Moje, pamiętajcie jednak nigdy nie rozłączać się z Matką Moją i Ją 
czynić Mistrzynią waszej drogi. Nie zawiedźcie Mnie, dzieci Moje”.  
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2732  „Błogosławię wam i błogosławić będę. Zmiękczę i zmienię [wobec was] serce Kardynała, ale 
- dzieci Moje - musicie ściśle wypełnić zadanie, jakie wam postawiłem - rok cały ofiary - rok życia 
za Polskę Chrystusową i Maryjną. Idź, zanieś im błogosławieństwo Moje”. 

 
1 W znaczeniu: obojętnie, wszystko jedno. 


